
UCHWAŁA NR VI/15/36/2019
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 18 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany składu Komisji Środowiska i Gospodarki Wodnej

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 512 z późn. zm.) w związku § 44, § 44 b ust. 2 pkt 9 i § 44 d ust. 1 Statutu 
Województwa Śląskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 roku, poz. 6351 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Odwołuje się Radnego Stanisława Baczyńskiego ze składu Komisji Środowiska i Gospodarki Wodnej.

§ 2. Powołuje się w skład Komisji Środowiska i Gospodarki Wodnej:

1) Radnego Przemysława Wydrę na funkcję Zastępcy Przewodniczącego,

2) Radną Iwonę Jelonek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Jan Kawulok

Id: AE28B754-8BC3-4E30-956E-7078262BAD58. Podpisany Strona 1




